



Urząd Miejski w Zabrzu – Wydział Informatyki
i Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego

Zabrze, 18.04.2018 r.

3-15343-2018

Sprawę prowadzi:

ANNA RYBAK
(INSPIKTOR),
tel. 492

WOLTERS KLUWER SPÓŁKA Z O. O.

01-208 WARSZAWA, ul. PRZYOKOPOWA 33

Dotyczy: zapytania ofertowego na System informacji prawnej w wersji on-line

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści zapytania z dnia 17.04.2018 r. poniżej przedstawiam przedmiotowe odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuści system nieposiadający możliwości zadawania pytań z zakresu bezpieczeństwa informacji?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza systemu nieposiadającego zadawania pytań z zakresu bezpieczeństwa informacji. Jednocześnie Zamawiający doprecyzowuje, że przez wskazaną dziedzinę bezpieczeństwa informacji o której mowa w pkt III Opisu przedmiotu zamówienia (pkt 9), należy rozumieć bezpieczeństwo informacji z zakresu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE i ochrony danych osobowych.

Pytanie nr 2.

Mając na uwadze uniknięcie ewentualnych nieporozumień Wykonawca zwraca uwagę, że nie do wszystkich kodeksów zostały wydane orzeczenia organów wskazanych w Opisie przedmiotu zamówienia (pkt III.4). Czy Wykonawca dobrze interpretuje wymaganie w zakresie orzeczeń do wskazanych Kodeksów przyjmując, że Zamawiający oczekuje orzeczeń tych organów, które są dostępne dla określonego Kodeksu?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga zapewnienia orzeczeń organów wskazanych w Opisie przedmiotu zamówienia (pkt III.4) do wszystkich kodeksów, do których orzeczenia organów zostały wydane.

Pytanie nr 3.

Mając na uwadze uniknięcie ewentualnych nieporozumień Wykonawca zwraca uwagę, że nie do wszystkich kodeksów dostępne są wszystkie opracowania prawnicze wskazane przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu zamówienia (pkt III.5). Czy Wykonawca dobrze interpretuje wymaganie w zakresie opracowań prawniczych dla kodeksów przyjmując, że Zamawiający oczekuje tych rodzajów opracowań prawniczych, które są dostępne dla określonego Kodeksu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga zapewnienia tych rodzajów opracowań prawniczych, które są dostępne dla określonego Kodeksu.

Pytanie nr 4.

Czy poprzez wymóg zawarty w Opisie przedmiotu zamówienia w zakresie relacji „ujednolica-ujednolicony przez” (pkt III.1.1.6) należy rozumieć możliwość przejścia z poziomu tekstu aktu prawnego pomiędzy tekstem przed ogłoszeniem tekstu jednolitego i po ogłoszeniu takiego tekstu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż poprzez relację „ujednolica-ujednolicony przez” rozumie możliwość dostępu przejścia z poziomu tekstu aktu prawnego pomiędzy tekstem przed ogłoszeniem tekstu jednolitego i po ogłoszeniu takiego tekstu.

Pytanie nr 5.

Mając na uwadze uniknięcie ewentualnych nieporozumień Wykonawca zwraca uwagę, że w przypadku prawa europejskiego nie występują wszystkie powiązania formalne między aktami wskazane przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu zamówienia (pkt III.5.5.4). Czy Wykonawca dobrze interpretuje wymaganie w zakresie powiązań formalnych między aktami przyjmując, że Zamawiający oczekuje tych powiązań, które są dostępne dla określonego aktu prawnego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga zapewnienia tych powiązań, które są dostępne dla określonego aktu prawnego, także w przypadku prawa europejskiego.

Pytanie nr 6 .

Wykonawca uprzejmie zapytuje czy Zamawiający zamierza zawrzeć z Wykonawcą, którego oferta będzie najkorzystniejsza, umowę o udzielenie zamówienia.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zamierza zawrzeć umowę o udzielenie zlecenia z Wykonawcą, którego oferta będzie najkorzystniejsza.

Pytanie nr 7.

Jeśli tak, Wykonawca zapytuje czy przyszła umowa może być zawarta wg standardowej umowy oraz w oparciu o regulamin korzystania z publikacji elektronicznych funkcjonujące u Wykonawcy. Wykonawca udostępni wzór umowy wraz z obowiązującym regulaminem na wniosek Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. VII ppkt I zapytania ofertowego projekt umowy zostanie opracowany wspólnie z Wykonawcą po wyborze oferty.

Pytanie nr 8.

Jeśli jednak Zamawiający nie wyraziłby zgody na powyższe, Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o udostępnienie projektu przyszłej umowy, która będzie zawarta z Wykonawcą, celem zapoznania się z jej warunkami przed złożeniem oferty.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. VII ppkt 1 zapytania ofertowego projekt umowy zostanie opracowany wspólnie z Wykonawcą po wyborze oferty.

Pytanie nr 9.

Wykonawca uprzejmie zapytuje czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty drogą elektroniczną.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. V ppkt 1 złożenie oferty przez wykonawcę następuje:

- osobiście w siedzibie Zamawiającego

lub

- za pośrednictwem poczty na adres Zamawiającego.

Powyższe jest następstwem przepisów wewnętrznych Zamawiającego.

Naczelny Wydział
Informatyki i
Inżynierii
mgr inż. Beata Waniec